
Município

Espírito Santo do Turvo
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 362

Data da emissão do comprovante: 30/04/2024 17:31:39

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 40/2019

N° do Processo: 2540

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 13/09/2019 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/09/2019 10:00:00

Data da Disputa/Horário:27/09/2019 09:00:00
Objeto:
Aquisição de Equipamentos e Material Permanente para o Consultório Odontológico.
Resumo:
Licitao Modalidade Prego n.º 40/2019
Tipo: Menor Preo por Item
Repartio interessada: Secretaria Municipal de Sade da Prefeitura Municipal de Esprito santo do
turvo.
 Lei Federal nº 10.520/02, Decretos nº 3.555/00, e subsidiariamente, pelas Leis nº 8.078/90, nº
8.666/93, nº 9.784/99, e suas alteraes.
Recebimento dos Envelopes: at o dia 27 de SETEMBRO, s 9h00min.
Incio da sesso de abertura dos Envelopes:  27 de SETMBRO de 2019, s 09h05min.
Local, Dias e Horrios para leitura ou obteno deste EDITAL: segunda sexta- feira (em dias de
expediente), das 08:00h as 11:30h e das 13:00h s 17:00h, no Departamento de Licitaes, na
Prefeitura Municipal de Esprito Santo do Turvo, situada na Rua Lino dos Santos, s/nº, centro,
Esprito Santo do Turvo, pelo site www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br ou pelo e-mail
licitacao@espiritosantodoturvo.sp.gov.br
 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/10/2019 00:00:00revogação ITEM 03 Baixar

https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/16fe1cb1ed611956c80adb1839a1d363.PDF


Município

Espírito Santo do Turvo
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
21/10/2019 00:00:00Contrato Baixar

15/10/2019 00:00:00Parecer Recurso Baixar

15/10/2019 00:00:00contra razões Quadri Baixar

15/10/2019 00:00:00contra razões Center Copy Baixar

02/10/2019 00:00:00PEDIDO DE RECURSO EMPRESA JSLM SUPRIMENTOS Baixar

27/09/2019 00:00:00ATA DA SESSÃO Baixar

25/09/2019 00:00:00PROPOSTA ELETRONICA Baixar

13/09/2019 00:00:00EDITAL COMPLETO Baixar

https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6a322e879033a02cfbc341bc5460de82.PDF
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/782f06e8abadeb5529d93d67d1835a3c.PDF
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c17a0dfe70cd526eff859f4bdd9c5fe4.PDF
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3e133259c21999a2c4402f4640333791.PDF
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a6e5221e1b5579f3b3c7183b4f9983c1.pdf
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ad45dcc9f0a255e8264647d55dd5f838.PDF
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/70e36e0808593d1ac88f573a6d25cffe.zip
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b64203eb5299f302dee31eabaa83a0df.doc

